Fra: Barsnes Marian Dagfrid (marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no)
Sendt: 20.08.2018 13:06:36

Til: Even Vaular

Kopi: Hegrenes Arild; Lillebe Sindre; Toverud Hékon

Emne: Omklassifiseringssaken vedrerende veger i Bergen - kostnadsoverslag
Vedlegg: image001.png
Hei Even

Viser til etterspurt kostnadsoverslag pa fylkesvegene som inngar i pakken. Na foreligger det et
kostnadsoverslag fra var vegseksjon v/Hakon Toverud. Haper dette er et greit format, hvis ikke gir du meg en
tilbakemelding:

Fv180 HP50 Arm til Serashegda:

Her ma betongkanter fortau oppgraderes
Noe asfalt pa fortau

Rettes opp skilting ved snuplass for buss
Utvedre eventuelle skader pa bussholdeplass

Har gjort et overslag pa kostnader med kr 300.000,-

Fv193 HP50 Arm til Bastadneset:
Noe oppgradering av betongkanter
Vurdere eventuelle tiltak asfaltdekke
Drenering

Har gjort et overslag pa kostnader med kr 150.000,-

Fv194 HP50 Arm til Brenndalen:
Vurdere omfanget av oppgradering fortau
Vurdere eventuelle tiltak pa asfaltdekke
Drenering

Har gjort et overslag pa kostnader med kr 250.000,-

Fv194 HP51 Olsvikvegen:

Vurdere utbedring av betongkanter
Vurdere noe sikring av fjell ved snuplass
Vurdere eventuelle tiltak pa asfaltdekke
Drenering

Har gjort et overslag pa kostnader med kr 250.000,-

Ft555 Jonsvollsgaten - Nagstegaten og kryss til Komediebakken:
Fortauskanter og fjerne betongrampe til innkjgring

Vegmerking

Vurdering av tiltak pa asfaltdekke

Drenering

Har gjort et overslag pa kostnader med kr 100.000,-

Fv235 Unneland til Osavatne:
Rekkverk

Stikkrenner

Grofter

Asfaltdekke

Vurdere tiltak i mur ved snuplass



e Vurdere tilstand bru med rapport
Her er det omfattende tiltak.

Har gjort et overslag pa kostnader med kr 6 til 8 millioner

Det er knyttet mye usikkerhet til omfanget av kostnader spesielt til Fv180 0g 235. Foreslar at det settes av en
ramme pa 10 - 12 millioner kr

Statens vegvesen har brukt midler til oppgradering av kommunal del av Fabrikkgaten og Hakonsgatens
forlengelse.

Hordaland Fylkeskommune ma vurdere om disse kostnadene skal legges inn i et bidrag med kostnader fra
Bergen kommune.

Er noe uklart eller det er behov for ytterligere opplysninger kan vi hjelpe med det.

Med hilsen
Marian Dagfrid Barsnes

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER

Besgksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516457 Mobil: +47 41207987 e-post/Skype: marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du a skrive ut denne e-posten?

Fra: Even Vaular [mailto:Even.Vaular@hfk.no]

Sendt: 27. februar 2018 15:21

Til: Barsnes Marian Dagfrid <marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no>

Kopi: Hakon Rasmussen <Hakon.Rasmussen@hfk.no>; John Martin Jacobsen <John.Martin.Jacobsen@hfk.no>
Emne: SV: Forslag til vedtak - omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Hei Marian!

Tilbakemeldingen herfra er at vi gnsker kostnadsvurderinger pa fylkesveiene som skal bli kommunale veier.
Dette er klarert muntlig med samferdselsdirektgren. Antar det ikke ligger andre finansielle forpliktelser for oss i
denne saken som ma vurderes. Vi setter saken pa vent, siden det ikke er noe som tilsier at den brenner.
Beste helsing

Even Vaular

Radgjevar
Samferdselsavdelinga | transportplanseksjonen

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: 552390 75
www.hordaland.no




Fra: Barsnes Marian Dagfrid [mailto:marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no]
Sendt: 27. februar 2018 13:58

Til: Even Vaular <Even.Vaular@hfk.no>

Emne: Forslag til vedtak - omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Hei Even

Dette ble nettopp sendt fra oss til dere med kopi til BK!

Med hilsen
Marian Dagfrid Barsnes

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER

Besoksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516457 Mobil: +47 41207987 e-post/Skype: marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?

Fra: Even Vaular [mailto:Even.Vaular@hfk.no]

Sendt: 27. februar 2018 11:02

Til: Barsnes Marian Dagfrid <marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no>

Emne: SV: SV: Spgrsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Ok! Jeg begynner pa saken med utgangspunkt i vedtak og vedlegg fra januar. Send meg rett pa e-post, sa
ikke oversendelsen «setter seg fast» nede hos arkivfolkene.

Mvh
Even

Fra: Barsnes Marian Dagfrid [mailto:marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no]

Sendt: 27. februar 2018 11:00

Til: Even Vaular <Even.Vaular@hfk.no>

Emne: Re: SV: Spgrsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Hei Even

Sitter i planforum i dag. Ser at jeg ikke har fatt dokumentet i retur fra Sindre og Grethe enna. Skal purre pa dem i
dag.

Med hilsen
Marian D.Barsnes

Plan- og forvaltningsseksjonen Bergen
TIf: +47 55516457 / +47 41207987
E-post: marian.barsnes@vegvesen.no

27. feb. 2018 kl. 10:48 skrev Even Vaular <Even.Vaular@hfk.no>:

Hei Marian!
Har du sendt over revidert vedtak? Ma ha det snarest om jeg skal fa saken opp i neste mate i
utval for miljg og samferdsel. Det var i hvert fall planen. ©

Beste helsing

Even Vaular
Radgjevar



Samferdselsavdelinga | transportplanseksjonen

<image001.png>

TIf: 552390 75
www.hordaland.no

Fra: Barsnes Marian Dagfrid [mailto:marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no]

Sendt: 23. februar 2018 09:25

Til: Even Vaular <Even.Vaular@hfk.no>

Kopi: Lillebg Sindre <sindre.lillebo@vegvesen.no>; Midttun, Solveig
<Solveig.Midttun@bergen.kommune.no>

Emne: SV: Spgrsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Heil

Etter a ha drukket en kopp kaffe gikk jeg gjennom det pa nytt, og da sa det samme som deg ©
Revidert vedtak blir sendt deg mandag.

Med hilsen
Marian Dagfrid Barsnes

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER

Besgksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516457 Mobil: +47 41207987 e-post/Skype: marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?

Fra: Even Vaular [mailto:Even.Vaular@hfk.no]

Sendt: 23. februar 2018 09:03

Til: Barsnes Marian Dagfrid <marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no>; Midttun, Solveig
<Solveig.Midttun@bergen.kommune.no>

Kopi: Lillebg Sindre <sindre.lillebo@vegvesen.no>

Emne: SV: Spgrsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Hei!

Jeg stusset litt over det samme da jeg mottok sakspapirene for en tid tilbake. Men veistykket
Hakonsgaten fra Baneveien til Teatergaten er ikke utelatt fra vedtaket — det er bare det at
Hakonsgaten i vedtaket er delt i to.

Fra byradsvedtak 19/11-2015 sak 1355-15:

Omklassifisering av offentlige veger i Bergen kommune
Byradet behandlet saken i motet 191115 sak 1355-15 og fattet folgende vedtak:
1. Hakonsgaten, fra Nostegaten til Baneveien, far status fylkesveg.

2. Felgende kommunale veger omklassifiseres til fylkesveger:

a) Edvard Griegs vei, fra Fjosangerveien til Bjornsons gate

b) Fabrikkgaten — fra Kanalveien til Inndalsveien, Bjornsons gate — fra Inndalsveien til
St. Olavs vei, og St. Olav vei — fra Bjernsons gate til Ibsens gate

c) Christian Michelsens gate, fra Markeveien til Jon Smers gate

d) Vincent Lunges gate — Ostre Stromkaien



e) Hakonsgaten, fra Baneveien til Teatergaten

Jeg vet ikke hvorfor de ble skilt fra hverandre. Kanskje hadde ikke fagrste veistykket veistatus?

Beste helsing

Even Vaular

Radgjevar

Samferdselsavdelinga | transportplanseksjonen

<image001.png>

TIf: 552390 75
www.hordaland.no

Fra: Barsnes Marian Dagfrid [mailto:marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no]

Sendt: 23. februar 2018 07:52

Til: Midttun, Solveig <Solveig.Midttun@bergen.kommune.no>

Kopi: Lillebg Sindre <sindre.lillebo@vegvesen.no>; Even Vaular <Even.Vaular@hfk.no>

Emne: SV: Spgrsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

God morgen Solveig

Sitter og jobber med revidert vedtak for vegene i Bergen kommune. Ser da at Byradet har vedtatt at
Hakonsgaten, fra Ngstegaten til Baneveien (sirkel) far status fylkesveg. Mens vi har ogsa tatt
Hakonsgaten langs sentralbadet opp til kryss med Teatergaten (inkl pilen). Det er jo naturlig at det
er til kryss med Teatergaten ellers har vi jo en liten bit med kommunal veg utenfor Sentralbadet.
Men vedtaket vil jo da ikke stemme med gatene som er oppgitt i vedtaket fra Byradet.

<image002.png><image003.png><image004.png><image005.png>

Ser ut som vi sitter igjen med en gatestubb uten vedtak, slik som for Starvhusgaten/deler av
Markeveien. Vedtaket i byradet lyder jo:

<image006.jpg>

Ser du pa denne ogsa sa avventer jeg oversendelsen av revidert vedtak.

Med hilsen
Marian Dagfrid Barsnes

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER

Besgksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516457 Mobil: +47 41207987 e-post/Skype: marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?

Fra: Midttun, Solveig [mailto:Solveig.Midttun@bergen.kommune.no]
Sendt: 19. februar 2018 16:46
Til: Barsnes Marian Dagfrid <marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no>




Emne: SV: Spgrsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen
Hei,

Ok og takk for tilbakemeldinga. Vi far passe pa a ta inn desse vegstubbane i neste
omklassifiseringssak vi lgftar, om vi framleis tilrar omklassifiseringa av strekningane da.

Med venleg helsing

Solveig Midttun
Avdelingsleiar

Bymiljgetaten/Plan- og myndighetsavdelingen
Telefon: 55 56 93 95 / 901 84 855
solveig.midttun@bergen.kommune.no
<image007.jpg>

Fra: Barsnes Marian Dagdfrid [mailto:marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no]

Sendt: 19. februar 2018 10:00

Til: Midttun, Solveig

Emne: SV: Sparsmadl vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Hei

Vi har hatt en diskusjon her i dag og faller med pa at det enkleste er a utelate vegstrekningen
Markeveien og Starvhusgaten, og sende det som egen sak til byradet. Da blir ikke den biten
omklassifisert i denne omgang. Det er viktig at vi far i havn de andre gatene sa raskt som mulig.
Jeg hiver meg rundt og endrer forslag til vedtak og sender nytt til Even Vaular v/Hfk. Det

Med hilsen
Marian Dagfrid Barsnes

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER

Besgksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516457 Mobil: +47 41207987 e-post/Lync: marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?

Fra: Midttun, Solveig [mailto:Solveig.Midttun@bergen.kommune.no]

Sendt: 19. februar 2018 07:14

Til: Barsnes Marian Dagfrid <marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no>

Emne: SV: Spgrsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Heiigjen,

Som opplyst pa samhandlingsmgtet har ikkje byradet tatt stilling til omklassifisering av

delstrekningane i Markeveien og Starvhusgaten. Eg har no fatt tilbakemelding fra byradsavdelinga om

at ei eventuell omklassfisering av desse strekningane ma handterast som ei byradssak. Slik eg ser det

har vi da to alternativ:

- A utelate vegstrekningane i Markeveien og Starvhusgaten fra saka som skal til fylkeskommunal
handsaming, med den konsekvens at strekningane ikkje vert omklassifisert til kommunal

- Bymiljgetaten skriv eit fagnotat som underlag til ei byradssak, vedrgrande omklassifisering av
Markeveien og Starvhusgaten, og ei samla omklassifiseringssak vert lagt fram for
fylkeskommunalt vedtak etter at byradet har handsama saka

Begge Ipysingane er ok for oss. Kva alternativ fgretrekk de?



Med venleg helsing

Solveig Midttun
Avdelingsleiar

Bymiljgetaten/Plan- og myndighetsavdelingen
Telefon: 55 56 93 95 / 901 84 855
solveig.midttun@bergen.kommune.no

<image007.jpg>

Fra: Barsnes Marian Dagfrid [mailto:marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no]

Sendt: 16. januar 2018 14:34

Til: Midttun, Solveig

Emne: SV: Sparsmal vedrgrende ene strekket i omklassifiseringssaken vedrgrende veger i Bergen

Hei Solveig

Har preovd a ringe deg i dag. Jeg sendte i dag ut forslag til vedtak, til Even Vaular i Hfk. Han har sett
pa dokumentene og ser at vi vegene ikke helt samsvarer med byradsvedtaket. Vi har med del av
Starvhusgaten/del av Markeveien ogsa, det har ikke byradsvedtaket. Ser i de dokumentene jeg
finner her hos oss at det har vart flere befaringer pa dette strekket, senesti 2017 (som en del av
«pakken»). Kan vi se litt pa det? Er det mulig at det strekket ogsa var behandlet i byradet?

Med hilsen
Marian Dagfrid Barsnes

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER

Besgksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516457 Mobil: +47 41207987 e-post/Lync: marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?

Fra: Midttun, Solveig [mailto:Solveig.Midttun@bergen.kommune.no]
Sendt: 11. januar 2018 07:21

Til: Barsnes Marian Dagfrid <marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no>
Kopi: Korneliussen Mats <mats.korneliussen@vegvesen.no>

Emne: SV: Status pa omklassifiseringssaker

Heiigjen,

Sja vedlagt epost om korrespondansen mellom Hakon Toverud og dei to representanane vare, Alv
Kare Birkeland og Svein-Arne Langeland, som har delteke ved gjennomgangen av vegane som er
aktuelle for omklassifisering. Dessverre har vi ikkje meldt tilbake og vore tydeleg pa at vi ikkje har
merknader til notatet vedlagt eposten, men innhaldet er vurdert som ok fra var side.

Ut fra den siste av epostane til Toverud verkar det som om neste steg er politisk handsaming i HFK.
Byradet handsama omklassifiseringssaka den 19.11.2015, sak 1355-15. | vedtakspunkt 4 heiter det at
«Vegene som vedtas omklassfisert skal ha tilfredsstillende standard f@r formell ansvarsoverfagring
skjer.» Ut fra vedtaket og byradssaka elles kan eg ikkje sja at det er grunnlag for 8 matte sende saka til
Bergen kommune for ny politisk handsaming. Grunngjevinga er at Bymiljgetaten som kommunal
vegstyresmakt vurderer at dei aktuelle vegane vil fa tilfredsstillande standard i trad med gjeldande
retningslinjer, fgresett at begge partar fglgjer opp og utbetrar vegane i trad med vegvesenet sitt
notat (udatert) vist til over.

Med venleg helsing



Solveig Midttun
Avdelingsleiar

Bymiljgetaten/Plan- og myndighetsavdelingen
Telefon: 55 56 93 95 / 901 84 855
solveig.midttun@bergen.kommune.no

<image007.jpg>

Fra: Barsnes Marian Dagdfrid [mailto:marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no]
Sendt: 8. januar 2018 09:02

Til: Midttun, Solveig

Kopi: Korneliussen Mats

Emne: SV: Status pd omklassifiseringssaker

Hei Solveig

Jeg har na fatt ryddet unna noen saker og vil f.o.m i morgen og ut uken, prioriterer denne saken. Sa
vidt meg bekjent ble rapport oversendt Bergen kommune i var. Vi har ikke fatt tilbakemelding. |
morgen har jeg et mgte med Hakon Toverud pa var vegseksjon og vil da fa satt saken inn i rutiner
knytt til haring hos kommune. Mulig vi har gjort det pa feil mate i var. Vi ensker ogsa a fa fortgang
i denne saken.

Med hilsen
Marian Dagfrid Barsnes

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER

Besgksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516457 Mobil: +47 41207987 e-post/Lync: marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?

Fra: Midttun, Solveig [mailto:Solveig.Midttun@bergen.kommune.no]
Sendt: 8. januar 2018 08:46

Til: Korneliussen Mats <mats.korneliussen@vegvesen.no>

Kopi: Barsnes Marian Dagfrid <marian.dagfrid.barsnes@vegvesen.no>
Emne: SV: Status pa omklassifiseringssaker

Takk det same.

Ok, det skal eg gjere.

Med venleg helsing

Solveig Midttun
Avdelingsleiar

Bymiljgetaten/Plan- og myndighetsavdelingen
Telefon: 55 56 93 95 / 901 84 855
solveig.midttun@bergen.kommune.no

<image007.jpg>

Fra: Korneliussen Mats [mailto:mats.korneliussen@vegvesen.no]
Sendt: 8. januar 2018 08:45

Til: Midttun, Solveig

Kopi: Barsnes Marian Dagfrid

Emne: SV: Status pd omklassifiseringssaker

Hei og godt nytt ar.



Det er helt i orden. Du kan gjerne gi en tilbakemelding til Mariann Barsnes som falger opp de
aktuelle sakene fra oss.

Med hilsen
Mats Korneliussen

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER
Besgksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Mobil: +47 99341206 e-post/Lync: mats.korneliussen@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?

Fra: Midttun, Solveig [mailto:Solveig.Midttun@bergen.kommune.no]
Sendt: 8. januar 2018 08:28

Til: Korneliussen Mats <mats.korneliussen@vegvesen.no>

Emne: SV: Status pa omklassifiseringssaker

Hei,

Tusen takk for tilbakemeldinga og beklagar sa mykje for svaert sein tilbakemelding fra meg. Eg
undersgkjer internt, og gir deg ei tilbakemelding deretter.

Med venleg helsing

Solveig Midttun
Avdelingsleiar

Bymiljgetaten/Plan- og myndighetsavdelingen
Telefon: 55 56 93 95 / 901 84 855
solveig.midttun@bergen.kommune.no

<image007.jpg>

Fra: Korneliussen Mats [mailto:mats.korneliussen@vegvesen.no]
Sendt: 19. desember 2017 12:14

Til: Midttun, Solveig

Kopi: Barsnes Marian Dagdfrid; Even Vaular

Emne: Status pd omklassifiseringssaker

Hei.

Nar det gjelder omklassifisering av vegstrekningene under, er status felgende: «Vart saksnr.
15/234096, dato 27.11.15. Denne saken fglger ikke kvalitetssystemet vart. Rapport fra saken er
laget og sendt over fra var vegseksjon til en "godkjenning" av notatet til de 2 som var med fra
Bergen kommune (e-post ut 12.05.17). Marian ma hgre med vegseksjonen hvordan vi griper det
an».

<image008.jpg>

Dersom det er noen sparsmal til omklassifisering av vegstrekningene ovenfor, kan Mariann Barsnes
kontaktes pa mob: 41207987

Med hilsen
Mats Korneliussen

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER
Besoksadresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Mobil: +47 99341206 e-post/Lync: mats.korneliussen@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?






